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Finnet-liitto ry

Lausunto

23.09.2021

Asia:  VN/21362/2021 

Hallituksen esitysluonnos laiksi laajakaistarakentamisen tuesta annetun lain 
muuttamisesta ja siihen liittyvä valtioneuvoston asetusluonnos

Lausunnonantajan lausunto hallituksen esitysluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Finnet-liitto ry (jäljempänä ”Finnet”) kiittää liikenne- ja viestintäministeriötä (jäljempänä ”LVM”) 
mahdollisuudesta lausua otsikossa mainitusta asiasta.

Selvyyden vuoksi tämä lausunto annetaan Finnetin ja sen kaikkien jäsenyhtiöiden puolesta:

Blue Lake Communications Oy, Eurajoen Puhelin Osuuskunta, FNE-Finland Oy, ElmoNet Oy, 
Härkätien Puhelin Oy, Ikaalisten-Parkanon Puhelin Osakeyhtiö, JAPO, Kainuun Puhelinosuuskunta, 
Kaisanet Oy, Karjaan Puhelin Oy, Kemiön Puhelin Oy, Laitilan Puhelin Osuuskunta, Lounea Oy, 
LPOnet Osk Anl, Mariehamns Telefon Ab, MPY Telecom Oyj, Paraisten Puhelin Oy, Pietarsaaren 
Seudun Puhelin Oy, Vakka-Suomen Puhelin Oy ja Ålands Telefonandelslag.

Lausunto

Finnet haluaa kiittää LVM:tä siitä, että Suomessa on nyt määrätietoisesti otettu tavoitteeksi 
saavuttaa EU:n jo neljän vuoden päästä realisoituvat yhteiset tavoitteet.  EU:n tavoitteen mukaan 
kaikilla eurooppalaisilla pitää olla vuonna 2025 mahdollisuus 100 Mb/s häiriöttömään, luotettavaan 
yhteyteen, joka on mahdollista päivittää 1 GB/s nopeuteen. Kaikki julkiset rakennukset, pitäisi olla 
tuolloin 1Gb/s yhteyden piirissä. 

Itse lakiesityksessä haluamme kiinnittää huomiota tukikelpoisten kohteiden määrittelyyn. 
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Pykälässä 12 Tukikelpoiset kustannukset voimassa olevan lain kohta 3) kustannukset, jotka ovat 
välttämättömiä hankealueella sijaitsevien, käyttäjän asuin- tai sijaintipaikkaan toimitettavien 
lliittymien tarjonnassa on esitetty muutettavan muotoon: kustannukset, jotka ovat välttämättömiä 
hankealueella sijaitsevien, käyttäjän asuinpaikkaan tai sosioekonomisen vaikuttajan sijaintipaikkaan 
toimitettavien liittymien tarjonnassa. 

Esityksemme on, että kohta muutettaisiin kuulumaan nykyisen lain kirjausta noudattaen: 
kustannukset, jotka ovat välttämättömiä hankealueella sijaitsevien, käyttäjän asuin- tai 
sijaintipaikkaan  tai  sosioekonomisen vaikuttajan sijaintipaikkaan toimitettavien liittymien 
tarjonnassa. 

Lisäksi sosioekonomisia vaikuttajien määrittelyssä todetaan, että niiksi luetaan laajasti 
digitalisoituneet yritykset. Finnetin mielestä kyseinen määrittely rajoittaa liiaksi, koska lähes kaikki 
yritykset voivat muuttua kunnon yhteyksien ja alustojen hyödyntämisen kautta laajasti 
digitalisoituneiksi. 

Mielestämme yhteydet pitää ulottaa tukialueen kaikkiin yrityksiin.

Muilta osin lakiesitys on kannatettava.

Lausunnonantajan lausunto valtioneuvoston asetusluonnoksesta

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Finnet kannattaa asetusluonnoksen laajakaistayhteyden vähimmäisnopeuksia. Kuntien 
maksuosuuteen Finnetillä ei ole kommentoitavaa, muuten kuin että vaikeassa taloudellisessa 
asemassa olevien kuntien mahdollisuutta osallistua hankkeisiin helpotettaisiin.

Matilainen Jarmo
Finnet-liitto ry


